Casale La Fiorina, al fine di garantire la regolare attività medica all’interno della menzionata struttura - considerate le recenti

dimissioni presentate dai medici già assegnati alla struttura residenziale - per un massimodi n. 38 ore settimanali con decorrenza dal

01 ottobre 2022 e fino al 31 dicembre 2022, ad un compenso mensile omnicomprensivo lordo di Euro 3.500,00

(tremilacinquecento/00), inclusivo delle ore eventualmenteeffettuate in eccedenza, rispetto a quelle contrattualmente dovute,al fine

di coprinre intergralmenteil monteore settimanale di assistenza richiesto dalla vigente normativa relativa alla U.O.C. ARA;

vista la delibera del Congresso di Stato n.

[...]

Cure Primarie e Salute Territoriale, per svolgere attività di assistenza medica dibase per gli ospiti della struttura residenziale

per anziani Il Casale La Fiorina, per un massimodi 38 ore settimanali con decorrenza, a sanatoria, dal 01 ottobre 2022e fino al 31

dicembre 2022, per un compenso mensile omnicomprensivo lordo di Euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00), inclusivo delle ore

eventualmente effettuate in eccedenza, rispetto a quelle contrattualmente dovute, al fine di coprinre intergralmente il monte ore

settimanale di assistenza richiesto dalla vigente normativa relativa alla U.O.C. Assistenza Residenziale Anziani, secondoil